Администрация Новорахинского сельского поселения

Общественный Совет

Протокол пленарного заседания

 от  25.03.2021   №  5
д. Новое Рахино

Всего присутствуют членов общественного  совета-5 чел.
Егорова  Н.Т  председатель  ОС
Члены ОС
Телеев С.И.     Макаров Н.Н.      Маркова Л.Г.       Резанович М.Ю.
Приглашённые:  Глава  администрации сельского поселения  Г.Н. Григорьев,
[bookmark: _GoBack]Председатель Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Новорахинского сельского поселения : Лосенкова М.А

Повестка заседания:
1.О рассмотрении  информации об участии населения  в осуществлении местного самоуправления в 2020 году
Совет решил:
1.Представленную информацию принять к сведению.

Голосовали:
«За» - пять
«Против» -нет
 «Воздержались нет

Решение принято

Председатель  заседания	______________	__________________________________
				        (подпись)	                 (фамилия, инициалы)

Секретарь   заседания          ______________	__________________________________
				        (подпись)		     (фамилия, инициалы)